
 
 

 

 

 

Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

 
          Servizio Dottorandi, Borse di Studio, 

          Contratti e Assegni di  Ricerca 

           Dott.ssa M. Concetta DiLorenzo 

 
 
 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 Borsa dal titolo: 
"Rilievi fisiologici, produttivi e qualitativi su pomodoro allevato in ambiente controllato” - 
Responsabile Prof.ssa Marcella Michela Giuliani 

 

 
IL DECANO 

 
VISTO il Decreto del Decano dei Professori Ordinari di Ruolo Rep. n. 241/2023, prot. n. 

11979 – III/12 del 20/02/2023, pubblicato in data 21/02/2023 all’Albo dell’Università di 

Foggia, con cui è stata indetta una procedura selettiva pubblica, pertitoli e colloquio, 

per l’assegnazione di n. 1 borsa della durata di 6 mesi, per lo svolgimento di un 

Progetto di ricerca dal titolo titolo:“Conservabilità, qualità e sicurezza dei prodotti 

ortofrutticoli ad alto contenuto di servizio” Codice Progetto ARS01_00640 – POFACS 

CUP B74I20000120005, finanziato con risorse del PON “RICERCA E INNOVAZIONE” 

2014 - 2020 E FSC, Azione II Obiettivo Specifico 1b, di cui è responsabile la Prof.ssa 

Maria Luisa Amodio, da espletare presso il Dipartimento DAFNE; 

VISTA  la proposta dei nominativi dei docenti formulata con Delibera della Giunta di 

Dipartimento DAFNE – Università di Foggia, Rep. n. 28/2023, prot. n. 10607 – III/12 

del 13/02/2023, circa la Commissione Giudicatrice per l’attribuzione della suddetta 

borsa di studio per lo svolgimento dell’attività di ricerca dequo; 

VISTO l’art. 5 del sopracitato Decreto del Decano dei Professori Ordinari di Ruolo Rep. n. 

241/2023, prot. n. 11979 – III/12 del 20/02/2023, in base al quale il Rettore nomina la 

Commissione Giudicatrice; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

 
 
 
 

Via Antonio GramsciVia 

Gramsci n. 89/91 -  71121 

Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338542 





 
 

 

 

 

DECRETA 
 
 

Per quanto detto nelle premesse, viene costituita la Commissione giudicatrice per 

l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio sopra richiamata per lo svolgimento di attività di ricerca 

dal titolo: "Rilievi fisiologici, produttivi e qualitativi su pomodoro allevato in ambiente 

controllato” 

 

Membri effettivi: 

Presidente Prof.ssa Marcella Michela Giuliani - Professore Associato – Dipartimento 

DAFNE - Università di Foggia; 

Componente Prof.ssa Zina Flagella – Professore Ordinario – Dipartimento DAFNE - 

Università di Foggia; 

Componente Prof. Giuseppe Gatta - Professore Associato – Dipartimento DAFNE - 

Università di Foggia; 

 

Membri supplenti: 
 

Presidente Prof. Massimo Monteleone - Professore Ordinario - Dipartimento DAFNE - 

Università di Foggia; 

Componente Prof.ssa Laura Frabboni - Professore Associato - Dipartimento DAFNE - 

Università di Foggia; 

Componente Prof.ssa Grazia Disciglio - Ricercatore Universitario - Dipartimento DAFNE - 

Università di Foggia; 

 

 

     IL DECANO 
                                                                                                  Prof.ssa Lucia MADDALENA 

 
Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs n.82/2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/2 


		2023-03-13T17:11:09+0100
	LUCIA MADDALENA




